
Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Women
Premium Tote Milano Black

Tato propracovaná taška, do
které se vejde notebook o
velikosti až 39,62 cm
(15,6"), bude skvělým
doplňkem vašeho
klasického stylu. Tato
důmyslně propracovaná
taška drží tvar a přidává
vysokou funkčnost.

Překrásné zpracování
● Povrch z texturovaného kepru, nádherné kování z leštěné mosazi a rukojeti z

originální kůže doplňují elegantní vzhled.1

Praktický design
● Počínaje snadno přístupnou vnější kapsou a odnímatelným ramenním

popruhem a konče vyztuženým dnem a oddílem na složky – každý detail byl
pečlivě promyšlen k dosažení výjimečného výsledku.

Perfektní ochrana
● Svůj notebook si vezměte bez obav kamkoli s sebou. Vyhrazená přihrádka se

zesíleným polstrováním ochrání notebook po celý den.



Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Women Premium Tote Milano Black

Kompatibilita Kompatibilní s notebooky o velikosti až 39,62 cm (15,6").

Rozměry Bez obalu: 425 x 305 x 127 mm
Balení: 425 x 305 x 127 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,9 kg
Balení: 1,1 kg

Záruka Jednoletá komerční záruka HP

Barva produktu Černá

Další informace P/N: T7B38AA #ABB
Kód UPC/EAN: 889894670014

Co je obsaženo v krabici Taška

1 Rukojeti a popruh jsou vyrobeny z polyuretanu potaženého štípanou usní.

© Copyright 2015 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové
chyby obsažené v tomto dokumentu.

02/16


